
Rekening 1111 - Voorschot Algemeen /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Herkomst R Debet Credit Saldo

       113,00

16-01-2009 kasformulier 11-01-2009 declaform 01   500,00  613,00

25-02-2009 kasformulier 25-02-2009 voorschot kp ivm ventilatie    50,00 563,00

25-02-2009 kasformulier 25-02-2009 voorschot kp ivm wisselgeld    250,00 313,00

25-02-2009 kasformulier 25-02-2009 voorschot sjoerd ivm wisselgeld    100,00 213,00

25-02-2009 kasformulier 25-02-2009 voorschot wytze ivm wisselgeld    400,00 -187,00

28-02-2009 kasformulier 28-02-2009 voorschot kp retour   50,00  -137,00

28-02-2009 kasformulier 28-02-2009 voorschot kp retour   250,00  113,00

28-02-2009 kasformulier 28-02-2009 voorschot sjoerd retour   100,00  213,00

28-02-2009 kasformulier 28-02-2009 voorschot wytze retour   400,00  613,00

28-03-2009 kasformulier 28-03-2009 wytze   325,00  938,00

29-03-2009 kasformulier 29-03-2009 wytze    225,00 713,00

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 wytze    100,00 613,00

03-07-2009 08-2009 ten oever / milius    850,00 -237,00

23-10-2009 Kasformulier 23-10-2009 Rebel Up!   500,00  263,00

     2125,00 1975,00 263,00


